
MPPI 
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA 
a/sinete cía Aeciewsado/s- 'meai 

PORTARIA PGJ/PI N° 735/2019 

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, DR. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso 
das atribuições legais, 

RESOLVE 

CONCEDER ao Promotor de Justiça JOSÉ EDUARDO CARVALHO ARAÚJO, titular da 53' 
Promotoria de Justiça de Teresina, 07 (sete) dias referentes ao trabalho extraordinário realizado em 
regime de Esforço Concentrado da 5' e 10' Promotorias de Justiça de Teresina, conforme a Portaria 
PGJ n° 126/2019, para serem compensados nos dias 15, 16, 17, 22, 23, 24 e 25 de abril de 2019, de 
acordo com a certidão expedida pela Corregedoria Geral do Ministério Público Estadual do Piauí e, 
de acordo com os Atos Conjuntos PGJ/CGMP n° 003/2012 e n° 004/2012, 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina

Ob •t 

0 de março de 2019. 

CLEANDRO ALV 	MO 
Procurador-Geral de ustiça 


	00000001

